
- 1 -

Call for Paper
２００８年第１回地域農林経済学会近畿支部研究会定例会

研究報告募集のご案内
2008年 2月吉日
地域農林経済学会近畿支部長

岸 本 裕 一

謹啓、梅花の候、皆様にはいよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、地域農林経済学会の支部活動の活性化対応の一環として、討論重視で、かつ、若

い方々にも十分な時間を取って研究報告を行っていただけるようにとの趣旨から、これま

で地域農林経済学会の個別報告ではあまり行われてこなかった、下記のような時間配分で

運営される研究会定例会を用意いたしました。

日時 2008年 5月 17日（土）13時から 17時
場所 桃山学院大学

報告時間 一本あたり報告 30分、討論者のコメントと報告者の回答 15分
総合討論 10分程度 (計 1時間弱程度を目安)

報告予定人数 研究報告 3本程度 （他に「業界短信」一本を予定）

研究報告と、それに基づく議論にたっぷりと時間を取った方式の研究会定例会への、皆

様方のご応募を楽しみにお待ちしております。

なお、研究報告者は会員であることが条件ですが、会員でない方にも指導の先生のご紹

介・ご推薦により、ご応募下さる機会を開放しております。（報告決定時に入会していた

だくことになりますのでご了承下さい。）

ついては研究報告を希望される方は、３月８日（土）までに、下記の各大学の担当

理事の方、もしくは近畿支部長岸本あてに連絡願います。なお、応募多数の場合は、近畿

支部理事会の議を経て、次回以降にご報告をいただくこともあることをご了承ください。

(応募受付窓口：敬称略）

大阪府立大学：浦出俊和、京都府立大学：桂明宏、京都大学：足立芳宏

神戸大学：小野雅之、近畿大学：宇山満、和歌山大学：橋本卓爾

滋賀県立大学：増田佳昭、その他大学・研究機関など：岸本裕一

末筆ながら、皆様のますますのご健康とご活躍をお祈り申し上げます。

敬具

連絡先 地域農林経済学会近畿支部事務局

桃山学院大学経営学部岸本裕一研究室

〒 594-1198 和泉市まなび野１－１

Tel 0725-54-3131
E-mail；kissy421@hotmail.com


